
Putování s

 ANDERSENEM ANDERSENEM ANDERSENEM

Svazek obcí 
v regionu Krušných hor, 
Mostecká 1, Litvínov

Vydejte se s námi na 
putování po zajímavých 
místech jedenácti obcí 
Svazku obcí v regionu 
Krušných hor. Stopovací hra, 
při které mají účastníci za 
úkol najít podle souřadnic 
jedenáct stanovišť s čísly 
v jedenácti obcích, 
startuje 29. března 2019.

První stanoviště s číslem mohou 
stopaři hledat společně při akci 
Noc s Andersenem, ale mohou si ho 
také najít samostatně. Na návštěvu 
všech jedenácti stanovišť mají čas 
až do 15. září. Každý, komu se do té 
doby podaří najít a na kartičku 
s označením Putování s Andersenem 
napsat všech jedenáct čísel, může ji 
odevzdat k dalšími slosování Svazku 
obcí v regionu Krušných hor osobně, 
nebo zaslat poštou. Z odevzdaných 
kartiček bude vylosován vítěz. Pro 
vítěze je připravena cena. Odměnu 
ale dostane i škola, kterou vítěz 
reprezentuje. Všichni účastníci 
stopovací hry budou odměněni jízdou 
na bobové dráze na Klínech v rámci 
Ukončení turistické sezóny 2019, kde 
bude také vítěz vyhlášen. 

Soutěžní kartičky získají soutěžící při Noci 
s Andersenem ve své obci na místě, které 
se přihlásilo k projektu Noc s Andersenem. 


